FICHE PRODUIT
EOB S
Balance disponible en plusieurs port
Caractéristiques:
    - Afficheur. Longueur de c
à partir de: 139 € HT
Page 1/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 06/08/25
FICHE PRODUIT
MODÈLES
Référence Portée Précision Dim. Plateau Prix € HT
EOB-6K5N 6 kg 5 g 310 x 300 mm 139
EOB-15K10N 15 kg 10 g 310 x 300 mm 139
EOB-35K20N 35 kg 20 g 310 x 300 mm 139
EOB-60K50N 60 kg 50 g 310 x 300 mm 139
EOB-150K100N 150 kg 0.1 kg 310 x 300 mm 139
E0B-300K100N 300 kg 0.1 kg 310 x 300 mm 159
EOB-60K50NL 60 kg 50 g 550 x 550 mm 319
EOB-150K100NL 150 kg 0.1 kg 550 x 550 mm 319
EOB-300K200NL 300 kg 0.2 kg 550 x 550 mm 319
EOB-150K100NXL 150 kg 0.1 kg 945 x 505 mm 369
EOB-300K200NXL 300 kg 0.2 kg 945 x 505 mm 369
OPTIONS
Référence Libelllé Prix € HT
EOB-A01N Colonne pour afficheur, hauteur = 450 mm 35
Page 2/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 06/08/25
FICHE PRODUIT
IMAGES
Page 3/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 06/08/25